Protokoll

Grol3er Preis der Kreissparkasse Borde

2022

Veranstalter: KSSV Bérde
Ausrichter: Groninger SV fur KK-Gewehr und SV Wulferstedt fiir LG
Wettkampfort: Anlagen des Groninger SV und des SV Wulferstedt

Wettkampftermin: 18.-19.06.2022 KK-Gewehr in Groningen und 17.-18.09.2022 LG in Wulferstedt

Disziplinen: Klassen:
KK-Liegendkampf Damen
KK-Gewehr liegend aufgelegt Herren
Luftgewehr Schiiler Seniorinnen
Luftgewehr Senioren
Schdler

Jugend/Junioren

Teilnehmende Vereine

Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schiitzenverein 1860 Hordorf e. V.
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V.
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.

Wettkampfleiter: stellt Ausrichter
Org.-Leiter: Frank Melchert
Leiter Auswertung: stellt Ausrichter

Einzelwertung

Protokollabkiirzung

Groninger SV
SGi Wanzleben
SV Hordorf e. v.
SV Domersleben
SV Eilsleben

SV Hamersleben
SV Krottorf



KK-Liegendkampf, Damen

PI.

S hAwhE

KK-Liegendkampf, Herren

PI.

S I3 whE

oo

Name
Bemerkung
Melchert, Kerstin
Becker, Michelle

Briinnecke, Kathrin

Muller, Birgit
Forster, Jennifer

Name
Bemerkung
Melchert, Frank
Heinisch, Tino
Krebs, Stephan
Dube, Mike
Seidel, Thomas

Verein

SV Eilsleben

SV Krottorf

SV Krottorf

SV Hamersleben
SV Krottorf

Verein

SV Eilsleben
SV Hordorf e. v.
SV Eilsleben
Groninger SV
SGi Wanzleben

KK-Gewehr liegend aufgelegt, Seniorinnen

PI.

1.
2.

Name
Bemerkung
Pieper, Viola
Melchert, Kerstin

Verein

SV Hordorf e. v.
SV Eilsleben

KK-Gewehr liegend aufgelegt, Senioren

PI.

PwnhpE

n.a.
n.a.

Name
Bemerkung
Pieper, Olaf
Kinzel, Dietmar
Mdller, Lutz
Pasemann, Sven
Kolonko, Roger
Seidel, Thomas

Luftgewehr, Schuler

PI.

1.

Luftgewehr, Jugend/Junioren

PI.

1
2.
3

Name
Bemerkung
Krebs, Johanna

Name
Bemerkung
Mewes, Niklas

Schwenk, Leonard

Schwenk, Martin

Verein

SV Hordorf e. v.
Groninger SV
SV Hamersleben
SV Hamersleben
SV Domersleben
SGi Wanzleben

Verein

SV Eilsleben

Verein

SV Eilsleben
SV Eilsleben
SV Eilsleben

S1
94
92

91
87

S1
98

90
92

S1

96
98

S1
96
93

93
82

S1

94

S1

94
82
79

S2
96
96

94
93

S2
95

87
84

S2

99
92

S2
100
95

90
93

S2

85

S2

86
86
80

S3

95
95
96
94

S3
97

88
78

S3

99
94

S3

99
90
91
96

S3

S3

86
80
84

ges.

285
283
281
274

ges.

290
265
254

ges.

294
284

ges.

295
278
274
271

95
79
79

ges.

179

ges.

361
327
322






