Protokoll

Großer Preis der Kreissparkasse Börde 2022

Veranstalter: KSSV Börde

Ausrichter: Gröninger SV für KK-Gewehr und SV Wulferstedt für LG

Wettkampfort: Anlagen des Gröninger SV und des SV Wulferstedt

Wettkampftermin: 18.-19.06.2022 KK-Gewehr in Gröningen und 17.-18.09.2022 LG in Wulferstedt

Disziplinen: Klassen: KK-Liegendkampf Damen KK-Gewehr liegend aufgelegt Herren Luftgewehr Schüler Seniorinnen Luftgewehr

Senioren Schüler

Jugend/Junioren

Teilnehmende Vereine

Gröninger Schützenverein von 1990 e.V. Schützengilde Wanzleben e.V. Schützenverein 1860 Hordorf e. V. Schützenverein Domersleben 1999 e.V. Schützenverein Eilsleben 1909 e.V. Schützenverein Hamersleben 1819 e.V. Schützenverein Krottorf 1823 e.V.

Wettkampfleiter: stellt Ausrichter

Org.-Leiter: Frank Melchert

Leiter Auswertung: stellt Ausrichter

Protokollabkürzung

Gröninger SV SGi Wanzleben SV Hordorf e. v. SV Domersleben SV Eilsleben SV Hamersleben SV Krottorf

KK-Liegendkampf, Damen	KK-L	.ieger	ıdkampf	, Damen
------------------------	------	--------	---------	---------

PI.	Name Bemerkung	Verein	S1	S2	S3	ges				
1.	Melchert, Kerstin	SV Eilsleben	94	96	95	285				
2.	Becker, Michelle	SV Krottorf	92	96	95	283				
3.	Brünnecke, Kathrin	SV Krottorf	91	94	96	281				
4.	Müller, Birgit	SV Hamersleben	87	93	94	274				
		SV Krottorf	0	0	0	0				
II.a.	Förster, Jennifer	SV KIOHOH	U	U	U	U				
KK-Liegendkampf, Herren										
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges				
	Bemerkung					J				
1.	Melchert, Frank	SV Eilsleben	98	95	97	290				
2.	Heinisch, Tino	SV Hordorf e. v.	90	87	88	265				
3.	Krebs, Stephan	SV Fiddolf C. V.	92	84	78	254				
	Dube, Mike	Gröninger SV	0	0	0	0				
n.a.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	0	0	0	0				
KK-Gewehr liegend aufgelegt, Seniorinnen										
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges	•			
	Bemerkung									
1.	Pieper, Viola	SV Hordorf e. v.	96	99	99	294				
2.	Melchert, Kerstin	SV Eilsleben	98	92	94	284				
KK-Gewehr liegend aufgelegt, Senioren										
	Gewehr liegend aufgelegt, Ser	nioren								
KK-	Gewehr liegend aufgelegt, Ser Name	nioren Verein	S1	S2	S 3	ges	<u>-</u>			
			S 1	S 2	S3	ges	<u>.</u>			
	Name		S1	S2		ges .				
PI. 1.	Name Bemerkung Pieper, Olaf	Verein SV Hordorf e. v.	96	100	99	295				
PI. 1. 2.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV	96 93	100 95	99 90	295 278				
PI. 1. 2. 3.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben	96 93 93	100 95 90	99 90 91	295 278 274				
PI. 1. 2. 3. 4.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben	96 93 93 82	100 95 90 93	99 90 91 96	295 278 274 271				
PI. 1. 2. 3. 4. n.a.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben	96 93 93 82 0	100 95 90 93 0	99 90 91 96 0	295 278 274 271 0				
PI. 1. 2. 3. 4. n.a.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben	96 93 93 82	100 95 90 93	99 90 91 96	295 278 274 271				
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben	96 93 93 82 0	100 95 90 93 0	99 90 91 96 0	295 278 274 271 0				
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger Seidel, Thomas gewehr, Schüler Name	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben	96 93 93 82 0	100 95 90 93 0	99 90 91 96 0	295 278 274 271 0				
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger Seidel, Thomas gewehr, Schüler	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben SGi Wanzleben	96 93 93 82 0	100 95 90 93 0 0	99 90 91 96 0	295 278 274 271 0				
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a. Luft PI. 1.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger Seidel, Thomas gewehr, Schüler Name Bemerkung	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben SGi Wanzleben	96 93 93 82 0 0	100 95 90 93 0 0	99 90 91 96 0 0	295 278 274 271 0 0	ges.			
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a. Luft PI. 1.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger Seidel, Thomas gewehr, Schüler Name Bemerkung Krebs, Johanna gewehr, Jugend/Junioren Name	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben SGi Wanzleben	96 93 93 82 0 0	100 95 90 93 0 0	99 90 91 96 0 0	295 278 274 271 0 0	ges.			
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a. Luft PI. 1.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger Seidel, Thomas gewehr, Schüler Name Bemerkung Krebs, Johanna gewehr, Jugend/Junioren	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben SGi Wanzleben Verein SV Eilsleben	96 93 93 82 0 0	100 95 90 93 0 0	99 90 91 96 0 0	295 278 274 271 0 0	ges. 179			
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a. Luft PI. 1.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger Seidel, Thomas gewehr, Schüler Name Bemerkung Krebs, Johanna gewehr, Jugend/Junioren Name Bemerkung Mewes, Niklas	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben SGi Wanzleben Verein SV Eilsleben	96 93 93 82 0 0	100 95 90 93 0 0	99 90 91 96 0 0	295 278 274 271 0 0	ges. 179			
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a. Luft PI. 1.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger Seidel, Thomas gewehr, Schüler Name Bemerkung Krebs, Johanna gewehr, Jugend/Junioren Name Bemerkung Mewes, Niklas	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben SGi Wanzleben Verein SV Eilsleben	96 93 93 82 0 0	100 95 90 93 0 0	99 90 91 96 0 0	295 278 274 271 0 0	ges. 179 ges.			
PI. 1. 2. 3. 4. n.a. n.a. Luft PI. 1. Luft PI. 1.	Name Bemerkung Pieper, Olaf Kinzel, Dietmar Müller, Lutz Pasemann, Sven Kolonko, Roger Seidel, Thomas gewehr, Schüler Name Bemerkung Krebs, Johanna gewehr, Jugend/Junioren Name Bemerkung	Verein SV Hordorf e. v. Gröninger SV SV Hamersleben SV Hamersleben SV Domersleben SGi Wanzleben Verein SV Eilsleben SV Eilsleben	96 93 93 82 0 0 S1 94	100 95 90 93 0 0 S2 85	99 90 91 96 0 0 S3 0	295 278 274 271 0 0 S4 0	ges. 179 ges. 361			